城里テストセンター料金表 テストコース

各テストコース	①賛助会員	①賛助会員 (単位:円)		②非賛助会員		(単位:円)	
	1日	半日	1 時間	1日	半日	1時間	
高速周回路	1,120,000	580,000	140,000	1,680,000	840,000	210,000	
旋回試験場	540,000	270,000	67,500	810,000	405,000	101,250	
総合試験路	400,000	200,000	50,000	600,000	300,000	75,000	
低µ路	400,000	200,000	50,000	600,000	300,000	75,000	
外周路	360,000	180,000	45,000	540,000	270,000	67,500	
NV·多用途試験 路	320,000	160,000	40,000	480,000	240,000	60,000	
悪路試験場	50,000	25,000	6,250	75,000	37,500	9,375	
第2総合試験路	400,000	200,000	50,000	600,000	300,000	75,000	
ADAS試験場	640,000	320,000	80,000	960,000	480,000	120,000	

1日とは8時から17時(12時から13時の昼休み時間帯を除く)の8時間を基準(日中という)とする。半日とは8時から12時まで、または13時から17時までとする。これらの時間帯以外の使用は原則1時間単位とする。<u>昼休み時間帯にテストコースを使用した場合には1時間単位での使用料金が加算</u>される。準備、秘匿確保、安全確保など理由の如何によらずテストコースを占有した時間をもって使用とする。特に高速周回路利用の場合、テストコースレイアウトの都合上、秘匿および安全確保のために旋回試験場の他利用ができないため、<u>原則、旋回試験場半額料金が追加</u>となる。旋回試験場に他利用が成立した場合は高速周回路料金のみとなる。一方、旋回試験場利用の場合においても、同様な理由から高速周回路半額料金が追加となる。

城里テストセンター料金表

テストコース

各テストコース	①賛助会員	! (単位:円)		②非賛助会員	[(単位:円)	
	1日	半日	1 時間	1日	半日	1 時間	
高速周回路	1,120,000	560,000	140,000	1,680,000	840,000	210,000	
旋回試験場	540,000	270,000	67,500	810,000	405,000	101,250	
総合試験路	400,000	200,000	50,000	600,000	300,000	75,000	
低µ路	400,000	200,000	50,000	600,000	300,000	75,000	
外周路	360,000	180,000	45,000	540,000	270,000	67,500	
NV·多用途試験 路	320,000	160,000	40,000	480,000	240,000	60,000	
悪路試験場	50,000	25,000	6,250	75,000	37,500	9,375	
第2総合試験路	400,000	200,000	50,000	600,000	300,000	75,000	
ADAS試験場	640,000	320,000	80,000	960,000	480,000	120,000	

1日とは8時から17時(12時から13時の昼休み時間帯を除く)の8時間を基準(日中という)とする。半日とは8時から12時まで、または13時から17時までとする。これらの時間帯以外の使用は原則1時間単位とする。<u>昼休み時間帯にテストコースを使用した場合には1時間単位での使用料金が加算</u>される。準備、秘匿確保、安全確保など理由の如何によらずテストコースを占有した時間をもって使用とする。特に高速周回路利用の場合、テストコースレイアウトの都合上、秘匿および安全確保のために旋回試験場の他利用ができないため、<u>原則、旋回試験場半額料金が追加</u>となる。旋回試験場に他利用が成立した場合は高速周回路料金のみとなる。一方、旋回試験場利用の場合においても、同様な理由から高速周回路半額料金が追加となる。

テストコース「高速周回路/旋回試験場」運用上の料金例

(単位:円)

高速周回路	旋回試験場	①賛助会員			②非賛助会員		
		1日	半日	1時間	1日	半日	1時間
使用	使用	1,660,000	830,000	207,500	2,490,000	1,245,000	311,250
使用	不要 ※他社利用がない場合	1,390,000	695,000	173,750	2,085,000	1,042,500	260,625
使用	不要 ※他社利用がある場合	1,120,000	560,000	140,000	1,680,000	840,000	210,000
半周のみ使用 ※バックストレート側		560,000	280,000	70,000	840,000	420,000	105,000
不要 ※他社利用がない場合	使用	1,100,000	550,000	137,500	1,650,000	825,000	206,250
不要 ※他社利用がある場合	使用	540,000	270,000	67,500	810,000	405,000	101,250

- ・1日=8時~17時(12時から13時の昼休み時間帯を除く)の8時間を基準(日中という)とする。
- ・半日=8時~12時, または13時~17時
- ・18時~7時の時間帯使用は原則1時間単位とする。
- ・ 昼休み時間帯にテストコースを使用した場合には1時間単位での使用料金が加算される。
- ・準備、秘匿確保、安全確保など理由の如何によらずテストコースを占有した時間をもって使用とする。特に高速周回路利用の場合、テストコースレイアウトの都合上、秘匿および安全確保のために旋回試験場の他利用ができないため、原則、旋回試験場半額料金が追加となる。旋回試験場に他利用が成立した場合は高速周回路料金のみとなる。一方、旋回試験場利用の場合においても、同様な理由から高速周回路半額料金が追加となる。

城里テストセンター料金表

機器•会議室

付帯施設•設備等	貸出料金	
急速充電器(CHAdeMO仕様)49KW	2,000円/時間	管理棟前駐車場
急速充電器(マルチ仕様)固定式50KW	3,000円/時間	給油スタンド高速周回路側 共用施設エリア
急速充電器(マルチ仕様)移動式18KW	3,000円/時間	車庫内に仮設が可能
急速充電器(マルチ仕様)60KW搭載車両	10,000円/時間	燃料代込み
急速充電器(CCS1,CCS2)固定式180KW	20,000円/時間	
ブライトヒーター	4,000円/日	燃料代込み
スポットクーラー	2,000円/日	
普通車用車両重量計(1t/プレート)	5,000円/日	校正証明書付き
大型車用車両重量計(5t/プレート)	7,500円/日	校正証明書付き
特大型車用車両重量計(10t/プレート)	10,000円/日	校正証明書付き
WLTP気象観測装置	20,000円/日	
IP無線機	2,500円/5台セット/日	最大20台まで利用可能
IP無線機基地局PC	2,500円/日	各無線機の位置情報表示用
WiFiルーター	1,000円/日	
発電機	1,000円/日	燃料代込み
マルチエリア(70m×17m)	40,000円/日	アスファルト路面
芝生エリア(4,700㎡)	20,000円/日	最大200台駐車可
イージーテント(3m×4m)	1,000円/日	
パイプ椅子、スタッキングチェア	100円/日	
長テ ー ブル(1.8m×0.45m)	500円/日	
中会議室(大会議室を2分割)	20,000円/日	スクリーン、プロジェクター込み
大会議室(W9.5m×L16.0m)	40,000円/日	スクリーン、プロジェクター込み
小会議室A/B(W3.0m×L7.0m)	5,000円/日	モニター、ホワイトボード等込み
小会議室C(W5,5m×L6.8m)	5,000円/日	モニター、ホワイトボード等込み
共用施設エリア会議室(W4.3m×L4.8m)	2,000円/日	

建屋

付帯施設•設備等	貸出料金	
整備工場B(W8.0m×L12.0m×H4.0m)	10,000円/日	エアコンあり
整備工場C(W11.5m×L24.0m×H5.0m)	20,000円/日	エアコンあり
整備工場D(W12.0m×L20.0m×H4.5m)	20,000円/日	エアコンあり
大型格納庫①②③(W18.5m×L14m×H4.5m) ①②③の3レーンを個別利用	2,000円/日	エアコンあり 移動式隔壁あり
試験車両準備棟2(W6.2m×L8.6m×H3.2m)	5,000円/日	エアコンあり、外周路入り口付近
試験車両準備棟4(W6.2m×L8.6m×H3.2m)	2,000円/日	エアコンなし、整備工場C北側
大型テント格納庫1(W10.0m×L15.0m×H4.5m)	5,000円/日	バックストレート入口側
大型テント格納庫2(W10.0m×L15.0m×H4.5m)	5,000円/日	共用施設エリア
大型テント格納庫3(W10.0m×L25.0m×H4.5m)	20,000円/日	エアコンあり
車庫1①②③(W18.0m×L14.5m×H3.5m) ①②③の3レーンを個別利用、隔壁無し	2,000円/日	
車庫1④⑤(W9.2m×L10.0m×H3.5m) ④⑤の2レーンを個別利用、隔壁無し	2,000円/日	
車庫2-1 (W7.8m×L5.5m×H3.5m)	2,000円/日	
車庫2-2(W7.8m×L5.5m×H3.5m)	2,000円/日	
共用エリア車庫1(W5.0m×L5.5m×H3.5m)	1,000円/日	
共用エリア車庫2(W5.0m×L5.5m×H3.5m)	1,000円/日	
アライメント測定棟(測定無し、車両保管のみ)	5,000円/日	エアコン付き ※アライメント測定は別途
簡易テント車庫(W2.5m×L5.0m×H2.1m)	500円/日	

城里テストセンター料金表

車両・オペレータ作業 2025/10/1~

付帯施設•設備等	必要免許種別	貸出料金	
3.5tフォークリフト	フォークリフト技能講習	5,000円/日	※オペレータ込は別途
大型散水車	大型	36,000円/日	※オペレータ込は別途
クレーン付き4tトラック	(運転時)中型免許(8t限 定)以上 (クレーン作業時)小型移 動式クレーン技能講習	10,000円/日	※オペレータ込は別途
2tダンプトラック	準中型免許(5t限定)以上	7,500円/日	燃料代込み
運搬用ワンボックス2席荷室フラット レジアスエースバンスーパーロング	普通免許以上	7,500円/日	燃料代込み
運搬用軽ワンボックス ハイゼットバン	普通免許以上	5,000円/日	燃料代込み
運搬用軽トラック サンバー	普通免許以上	5,000円/日	燃料代込み
移動控室マイクロバス2席後席フラット ローザ	普通免許以上	20,000円/日	燃料代込み
移動控室マイクロバス29席 シビリアン	中型免許(限定無し)以上	20,000円/日	燃料代込み
移動控室ワンボックス11席 ハイエースコミューター	普通免許以上	10,000円/日	燃料代込み
普通乗用車(エスティマ他)	普通免許以上	5,000円/日	燃料代込み
原付バイク	原付免許以上	2,000円/日	燃料代込み
自転車		500円/日	
アライメント測定		20,000円/台	
フォークリフト作業		15,000円/時間	車両代込み
クレーン付きトラック作業		15,000円/時間	車両代込み
大型散水車作業		15,000円/時間	車両代込み
0.25㎡積油圧ショベル作業		15,000円/時間	車両代込み